



**Projekt *Wiedzieć znaczy być*
współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych**

Fundacja na rzecz Wspierania Społeczności Lokalnej informuje, iż od 1 lipca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. realizuje projekt pod nazwą „**Wiedzieć znaczy być**” współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

**Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych oraz ich otoczenia
z terenu całej Polski.**

Celem projektu jest wyposażenie osób niepełnosprawnych oraz ich otoczenia w wiedzę dotyczącą przysługujących im praw i uprawnień związanych z funkcjonowaniem w kluczowych sferach życia. Zakres poradnictwa obejmował będzie kwestie związane z funkcjonowaniem zarówno w sferze społecznej jak i zawodowej, niekoniecznie dotyczące niepełnosprawności.

Cel projektu będzie realizowany poprzez udzielanie bezpośrednich informacji osobom niepełnosprawnym oraz ich otoczeniu w systemie on-line za pośrednictwem platformy na stronie internetowej Fundacji. Do dyspozycji beneficjentów oddajemy następujących specjalistów:

- prawnika
- specjalistę prawa pracy i bhp
- doradcę ds. osób niepełnosprawnych
- specjalistę pracy socjalnej.

Beneficjent korzystający z poradnictwa oświadcza, iż jest osobą niepełnosprawną bądź osobą z otoczenia osób niepełnosprawnych oraz zobowiązuje się do dokonania oceny otrzymanej informacji zwrotnej, pod kątem poziomu zadowolenia z treści, trafności i przydatności udzielonej porady w skali od 1 do 5, gdzie 1 to najniższy poziom satysfakcji a 5 najwyższy. Pytanie kierowane jest do wybranego przez beneficjenta specjalisty, a w przypadku trudności z zakwalifikowaniem problemu do konkretnej dziedziny pytanie należy skierować do koordynatora projektu, który zadba, aby informacji udzieliła kompetentna osoba. Odpowiedź zwrotną beneficjent otrzymuje w terminie 3 dni, a w przypadku bardziej skomplikowanych zagadnień beneficjent uzyska poradę w ciągu 5 dni; o zastosowaniu wydłużonego terminu osoba zainteresowana zostanie każdorazowo powiadomiona.
